
1 

 

   

ASSOCIAZIONE  

BORGHI AUTENTICI D'ITALIA 

Viale Matteotti n.49 - 43039 Salsomaggiore Terme 

(PR)Tel. 0524 587185 Fax 0524 580034 

C.F. 95108270653 E-mail: 

associazione@borghiautenticiditalia.it  - 

www.borghiautenticiditalia.it/bai   

COMUNE DI MODOLO 

PROVINCIA DI ORISTANO 

Via Roma n. 76, 08019 – Modolo (OR)  

F. e P. I. 00161500913 

Tel. 0785/35666 – Fax. 0785/35378 

www.comune.modolo.or.it 

info@pec.comene.modolo.nu.it 

UNIONE DI COMUNI 

“DELLA PLANARGIA E DEL 

MONTIFERRU OCCIDENTALE” 

Via Azuni angolo Via Ciusa– 08013 Bosa (OR) 

C.F. e P.I.: 01295640914 

Tel. 0785/825110 – Fax 0785/373329 

www.unioneplamo.it 

 

Modolo, lì  24/11/2020 

Prot. n. 3079 

ORDINANZA N° 6 DEL 24/11/2020 

OGGETTO: REVOCA DELL’ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO N. 5 DEL 19/11/2020 RECANTE “CHIUSURA TEMPORANEA AL 

TRAFFICO VEICOLARE  DI BUS E MEZZI DI PORTATA SUPERIORI ALLE 3,5 

TONNELLATE, NELLA S.P. 35, IN AMBITO URBANO, PER L’ESECUZIONE DI 

LAVORI PUBBLICI. INTEGRAZIONI E LIMITAZIONI ULTERIORI”. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

VISTA la propria ordinanza N° 5 del 19/11/2020 con la quale è stata disposta la “Chiusura temporanea al 

traffico veicolare  di bus e mezzi di portata superiori alle 3,5 tonnellate, nella S.P. 35, in ambito urbano, per 
l’esecuzione di lavori pubblici”;  

CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stata attivata la procedura di richiesta del preventivo 
nulla – osta alla Provincia di Oristano in qualità di Ente proprietario della strada; 

ATTESO di dover procedere in merito;     

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

ORDINA 

La revoca dell’ordinanza N° 5 del 19/11/2020 con la quale è stata disposta la “Chiusura temporanea al 
traffico veicolare  di bus e mezzi di portata superiori alle 3,5 tonnellate, nella S.P. 35, in ambito urbano, per 
l’esecuzione di lavori pubblici”;  

INFORMA 

Che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle seguenti forme e secondo i 

seguenti termini: 



2 

 

 Ricorso al Ministero delle Infrastrutture e trasporti ai sensi dell’art. 37, comma  3° del 
Decreto legislativo  del 30.04.1992 n. 285 – Nuovo Codice della Strada  e s.m.i. con le 
formalità stabilite dall’art. 74 del Regolamento di esecuzione ed attuazione approvato con 
D.P.R. del 16.12.1992  n. 495 e s.m.i.; 

 Ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna entro il termine di sessanta 
giorni o, in via alternativa, al Presidente della  Repubblica entro 120 giorni dalla data di 
affissione all’albo pretorio; 

DISPONE 

— Che l’adozione del presente provvedimento sia resa nota a tutti i cittadini mediante 
pubblicazione sul sito istituzionale del Comune ed affissione all’albo pretorio e nei luoghi di 
maggiore frequentazione; 

— Che il presente provvedimento sia trasmesso alla Provincia di Oristano, al Commissariato 
di Polizia di Macomer, alla Comando dei Carabinieri di Macomer ed alla Stazione dei 
Carabinieri di Bosa, all’ATS Sardegna, alla ditta incaricata per il servizio di igiene urbana, 
alle Poste Italiane; 

 

 Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico 

Arch. Alberto Mura 

______________________ 

 

 


		2020-11-24T18:02:53+0100
	MURA ALBERTO




